
  

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     31.01.2018р.     № 658        м. Золочів 
                          
 

Про внесення змін до протоколу 

засідання конкурсної комісії 

 

 

 Розглянувши звернення Золочівського МВ ЖКП №22 від 23.01.2018р., 

про затвердження змін до протоколу засідання конкурсної комісії, 

затвердженого 17.05.2017 року,  діючи відповідно до ст. 30 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., виконком міської 

ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1.   Золочівському МВ ЖКП виключити з управління 

багатоквартирний житловий будинок по вул. Львівська, 5 в м. Золочеві, 

в зв’язку з утворенням ОСББ. 

2. Встановити вартість тарифу на управління багатоквартирним 

житловим будинком по вул. Кривоноса М., 7 в м. Золочеві в зв’язку з 

уточненням переліку наданих послуг у відповідності до додатку 1. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Гавришківа В.Р. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                   І.М. Гриньків  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Додаток № 1 до рішення виконавчого комітету  

Золочівської міської ради №___ від 31.01.2018р. 

 

 

ПЕРЕЛІК 

Багатоквартирних житлових будинків в яких змінюється вартість управління  

у зв’язку з уточненням переліку надання послуг 

 

 

№ 

з/п 

Адреса будинку Затверджений 

тариф 

/грн./ 

Узгоджений 

тариф 

/грн/ 

 

 

1. Багатоквартирний житловий 

будинок по вул. Кривоноса, 7 

в м. Золочеві 

 

3,78 

 

2,38 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                              Олег Сидорович   
 


